

**DODATOK č. 1****k Zmluve****č. PHZ-OPK1-2019-003369****o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 13.02.2020 (ďalej len „dodatok“)****ZMLUVNÉ STRANY****Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky**

Sídlo: Pribinova ulica č. 2, 812 72 Bratislava
IČO: 00151866
DIČ: 2020571520
Peňažný ústav: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
Zastúpené: **plk. Ing. Pavol Mikulášek**
na základe plnomocenstva č. p.:
SL-OPS-2021/001914-064 zo dňa 7. apríla 2021

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Obec Prosačov

Sídlo: Prosačov 16, 094 31 Hanušovce nad Topľou
IČO: 00332712
Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a. s.
Číslo účtu: SK62 0200 0000 0041 2290 8656
Zastúpené: **Martin Digoň**

(ďalej len „prijemca“)

(ďalej len „zmluvné strany“)

Článok I**Predmet dodatku**

Zmluvné strany sa v súlade s čl. V bod 5.2. Zmluvy č. PHZ-OPK1-2019-003369 o poskytnutí dotácie zo štátneho rozpočtu prostredníctvom rozpočtu Ministerstva vnútra Slovenskej republiky zo dňa 13.02.2020 (ďalej len „zmluva“) dohodli na nasledovnej zmene zmluvy:

1. Príloha č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie*“ sa nahrádza novou prílohou č. 1.1 zmluvy „*Špecifikácia dotácie č. 1*“.

Článok II**Záverečné ustanovenia**

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv, ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. Zverejnenie dodatku zabezpečí poskytovateľ.
2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy.
3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých po jeho podpísaní poskytovateľ obdrží jeden (1) rovnopis a prijemca obdrží jeden (1) rovnopis tohto dodatku.

4. Ostatné ustanovenia zmluvy, týmto dodatkom nezmenené zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
5. Zmluvné strany tohto dodatku vyhlasujú, že s týmto dodatkom boli oboznámené, že nebol uzatvorený v tiesni ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok, rozumejú jeho obsahu a na znak súhlasu ho vlastnoručne, slobodne a vážne podpisujú.

Bratislava, dňa 12. 10. 2022

Prosačov, dňa 9. 10. 2022

plk. Ing. Pavol Mikulášek
prezident
Hasičského a záchranného zboru

Martin Digoň
starosta obce
Prosačov

ROZPOČET VÝDAVKOV
FINANCOVANÝCH Z DOTÁCIE

č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby: **Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov**

JKSO:
 EČO:
 Miesto: **Prosačov, p. č. 82/1**

Objednávateľ: **Obec Prosačov**
 Projektant: **Ing. arch. D. DVORJAK**
 Zhotoviteľ: **STAON OKNA s.r.o.**
 Spracoval: **Ján Uriga**

IČO:
 IČ DPH:

Rozpočet číslo: Dňa: **2.3.2022** Položiek:

CPV:
 CPA:

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práce nadčas	13 GZS 0,00
2 Montáž	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky 0,00
4 Montáž	11	16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodávky		17 Iné VRN 0,00
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (r. 1-6)	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18) 0,00
20 HZS	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady 0,00
Projektant		D Celkové náklady
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 36 587,40
Objednávateľ		24 DP 20,00 % z 37 265,98 7 317,48
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 43 904,88
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa 0,00
Pečiatka		27 Kázavá doložka 0,00
Pečiatka		28 Zvýhodnenie 0,00
Dátum a podpis		
Pečiatka		

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
210,3	Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov	36 587,40	7 317,48	43 904,88	0,00			0,00	0,00
1	SO 01 - Hlavný objekt	36 587,40	7 317,48	43 904,88	0,00			0,00	0,00
1	Architektonicko-stavobé riešenie	30 799,64	6 159,93	36 959,57				0,00	0,00
2	Zdravotníckosúprava	1 422,35	284,47	1 706,82				0,00	0,00
3	Elektrifikácia	4 365,41	873,08	5 238,49				0,00	0,00
Celkom		36587,40	7317,48	43 904,88	0,00			0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov

Objekt: SO 01 - Hlavný objekt

Práca: Architektotechnicko stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ:

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Spracoval: Ján Unga

Dátum: 2. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 706,950

1	317162101	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	10,000	30,000
		3		3,000		
2	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	15,000	15,000
		1,0		1,000		
3	317162141	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3500 mm	ks	2,000	55,000	110,000
		2,0		2,000		
4	342273100	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (100x250x500)	m2	17,738	25,000	443,450
		0,86*1,45		1,247		
		0,60*2,0		1,200		
		(2,0+1,21)*2*2,75-(0,60*1,97*2)		15,291		
		Súčet		17,738		
5	342273150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	3,100	35,000	108,500
		1,55*0,50*4		3,100		

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 3 957,976

6	612421131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, štuková	m2	326,372	1,750	571,151
		"m.č. 1,1" (6,47+7,30)*2*3,85-(3,0*3,74)		94,809		
		"m.č. 1,2" (6,47+5,47)*2*3,85-(2,20*2,0)		87,538		
		"m.č. 1,3" (3,18+2,16)*2*2,88-(1,07*2,76+0,86*1,45)		26,558		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		"m.č. 1,4" (5,0+6,02)*2*2,88-(0,86*1,45+1,77*0,58+0,8*1,77)		59,786		
		"m.č. 1,6" (5,07+2,83)*2*2,88-(0,80*1,97*2+0,918*2,75)		39,828		
		"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*1,38-(0,57*0,83+0,6*1,97*2)		10,549		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		"m.č. 1,8" (1,37+0,90+1,21*2)*2*1,38-(0,60*1,50*3)		10,244		
		Súčet		326,372		
7	612460227	Vnútorná stierka stien vápenná, hr. 2 mm	m2	326,372	6,250	2 039,825
		"m.č. 1,1" (6,47+7,30)*2*3,85-(3,0*3,74)		94,809		
		"m.č. 1,2" (6,47+5,47)*2*3,85-(2,20*2,0)		87,538		
		"m.č. 1,3" (3,18+2,16)*2*2,88-(1,07*2,76+0,86*1,45)		26,558		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		"m.č. 1,4" (5,0+6,02)*2*2,88-(0,86*1,45+1,77*0,58+0,8*1,77)		59,786		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Architektotechnicko stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Dátum: 2. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		"m.č. 1,6" (5,07+2,83)*2*2,88-(0,80*1,97*2+0,918*2,75)		39,828		
		"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*1,38-(0,57*0,83+0,6*1,97*2)		10,549		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		"m.č. 1,8" (1,37+0,90+1,21*2)*2*1,38-(0,60*1,50*3)		10,244		
		Súčet		326,372		
8	621462242	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, minerálna, omietka 2 mm	m2	2,310	12,500	28,875
		3,50*(0,46+0,20)		2,310		
9	625251285.1	Kontaktný zatepfovaci systém XPS 2X10 vonkajších podhľadov , skrutkovacie kotvy	m2	1,610	70,000	112,700
		3,50*0,46		1,610		
10	632451052	Poter pieskovocementový hr. cez 10 do 20 mm (kryci nášľapny)	m2	113,590	7,500	851,925
		47,23+36,39+29,97		113,590		
11	642942111	Osadenie ocefovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	48,000	240,000
		2+2+1		5,000		
12	5533194000	Zárubňa ocefová CgU 60x197x10,2cm L,	ks	2,000	22,500	45,000
		2		2,000		
13	5533194100	Zárubňa ocefová CgU 60x197x10,2cm P,	ks	2,000	22,500	45,000
		2		2,000		
14	5533194500	Zárubňa ocefová CgU 80x197x10,2cm P	ks	1,000	23,500	23,500
		1		1,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 035,072
15	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	139,340	4,500	627,030
		47,23+36,39+6,87+29,97+13,36+2,89+2,63		139,340		
16	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,606	22,000	13,332
		0,90*0,95*0,45		0,385		
		0,70*2,10*0,15		0,221		
		Súčet		0,606		
17	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	2,890	2,000	5,780
		2,89		2,890		
18	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	4,700	2,600	12,220
		(1,77+0,58)*2		4,700		
19	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	17,980	2,600	46,748
		(1,07+2,78)*2		7,700		
		(0,60+1,97)*2*2		10,280		
		Súčet		17,980		
20	968062558	Vybúranie drevených vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	4,400	4,500	19,800

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov
 Zhotoviteľ:
 Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Spracoval: Ján Uruga
 Dátum: 2. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2,20*2,0		4,400		
21	968062559	Vybúranie drevených vrát plochy nad 5 m ² , -0,05200t	m ²	11,220	8,000	89,760
		3,0*3,74		11,220		
22	971033361	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0, 09 m ² hr.do 600 mm, -0,10500t	ks	8,000	15,500	124,000
		"pre HEB" 4*2		8,000		
23	978013111	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 5 %, -0,00200t	m ²	330,678	0,150	49,602
		"m.č. 1,1" (6,47+7,30)*2*3,85-(3,0*3,74)		94,809		
		"m.č. 1,2" (6,47+5,47)*2*3,85-(2,20*2,0)		87,538		
		"m.č. 1,3" (3,18+2,16)*2*2,88-(1,07*2,76+0,86*1,45)		26,558		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		"m.č. 1,4" (5,0+6,02)*2*2,88-(0,86*1,45+1,77*0,58+0,8*1,77)		59,786		
		"m.č. 1,6" (5,07+2,83)*2*2,88-(0,80*1,97*2+0,918*2,75)		39,828		
		"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*2,88-(0,57*0,83+0,6*1,97*2)		25,099		
		-(0,70*2,10)		-1,470		
		Súčet		330,678		
24	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	11,700	4,000	46,800
		"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*1,50-(0,6*1,50*2)		12,750		
		-(0,70*1,50)		-1,050		
		Súčet		11,700		
PSV		Práce a dodávky PSV				
763		Konštrukcie - drevostavby				4 210,560
26	763138211.1	Podhľad SDK Rigips RF 12.5 mm závesný, jednourvňová oceľová podkonštrukcia CD + parozabrána	m ²	133,820	30,000	4 014,600
		47,23+36,39+6,87+29,97+13,36		133,820		
27	763138212.1	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednourvňová oceľová podkonštrukcia CD + parozabrána	m ²	5,520	35,500	195,960
		2,89+2,63		5,520		
764		Konštrukcie klampiarske				33,630
29	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	1,770	19,000	33,630
		1,77		1,770		
766		Konštrukcie stolárske				1 913,410
30	766621400	Montáž okien plastových	m	4,700	12,500	58,750
		(1,77+0,58)*2*1		4,700		
31	6114123832.1	Plastové okno ozn. C/1 - 1770x580 mm	ks	1,000	210,000	210,000
32	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,640	14,000	106,960

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Architektotechnicko stavebė riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		(1,07+2,75)*2*1		7,640		
33	6114123501,1	Plastové dvere ozn. 4 - 1050 x 2100 mm	ks	1,000	850,000	850,000
		1		1,000		
34	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	5,000	20,000	100,000
		2+2+1		5,000		
35	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	5,000	16,000	80,000
36	6116201800	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň MDF, plné, šírka 600-900 mm	ks	5,000	80,000	400,000
		Elegant komfort, fólia -buk, biela, dub, javor, orech AM, čerešňa				
37	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	8,000	8,000
		1		1,000		
38	6119000960	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=200mm biela	m	1,770	10,000	17,700
		S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrabaniu a ošetrovaniu na mieru celková dĺžka 6m				
		1,77		1,770		
39	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	5,000	8,000	40,000
40	6118711600	Prah dubový L=62 B=10 cm	ks	4,000	8,000	32,000
		4		4,000		
41	6118715600	Prah dubový L=82 B=10 cm	ks	1,000	10,000	10,000
		1		1,000		
						8 580,075
767		Konštrukcie doplnkové kovové				
43	767658111	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy do 6 m2	ks	1,000	200,000	200,000
44	5534371541,1	Sekčné garážové vráta - 2200x2000 mm	ks	1,000	950,000	950,000
45	767658113	Montáž vrat sekčných sklopných pod strop plochy nad 9 do 13 m2	ks	1,000	350,000	350,000
46	5534371542,1	Sekčné garážové vráta - 3000x3450 mm	ks	1,000	2 000,000	2 000,000
47	767995108	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	2 073,500	0,850	1 762,475
		"HEB 220" 7,25*71,50*4		2 073,500		
48	5534392231,1	Oceľ HEB 220	kg	2 073,500	1,600	3 317,600
		"HEB 220" 7,25*71,50*4		2 073,500		
						7 412,297
771		Podlahy z dlaždíc				
50	771415004	Montáž soklíkov z obkladačiek do trnelu veľ. 300 x 80 mm	m	161,709	3,200	517,469
		"m.č. 1,1" (6,47+7,30)*2-(3,0)		24,540		
		"m.č. 1,2" (6,47+5,47)*2-(2,20)		21,680		
		"m.č. 1,3" (3,18+2,16)*2-(1,07)		9,610		
		-(0,70)		-0,700		
		"m.č. 1,4" (5,0+6,02)*2*2,88-(0,80)		62,675		
		"m.č. 1,6" (5,07+2,83)*2*2,88-(0,80*2)		43,904		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Práca: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				161,709		
51	5978650821,1	Sokel, rozmer 298x80x8 mm	ks	549,811	5,500	3 023,961
				161,709 * 3,4	549,811	
52	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu vef. 300 x 300 mm	m2	139,340	13,500	1 881,090
				47,23+36,39+6,87+29,97+13,36+2,89+2,63	139,340	
53	5976455001,1	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava	m2	142,127	14,000	1 989,778
				139,34 * 1,02	142,127	
776 Podlahy povlakové						104,895
55	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášapnej plochy lepených s podložkou, -0,001001	m2	29,970	3,500	104,895
				"m.č. 1,4" 29,97	29,970	
777 Podlahy syntetické						27,328
56	777695113,1	Nátery ostatných podláh betónových jednonásobné	m2	9,760	2,800	27,328
				"m.č. 1,3" 6,87	6,870	
				"m.č. 1,7" 2,89	2,890	
				Súčet	9,760	
781 Dokončovacie práce a obklady						854,245
57	781445018	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	23,220	17,500	406,350
				"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*1,50-(0,6*1,50*3)	11,850	
				"m.č. 1,8" (1,37+0,90+1,21*2)*2*1,50-(0,60*1,50*3)	11,370	
				Súčet	23,220	
58	5976574001,1	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	23,684	18,000	426,312
				23,22 * 1,02	23,684	
59	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	8,633	2,500	21,583
783 Dokončovacie práce - nátery						950,641
60	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	70,932	3,000	212,796
				"HEB 220" 7,25*71,50*4*0,032	66,352	
				(0,60+2*1,97)*(0,10+2*0,05)*4	3,632	
				(0,80+2*1,97)*(0,10+2*0,05)*1	0,948	
				Súčet	70,932	
61	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	70,932	5,000	354,660
62	783894612	Nátery farbami ekologickými nediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre nátery sadrokartón. stropov 2x	m2	139,340	2,750	383,185
				47,23+36,39+6,87+29,97+13,36+2,89+2,63	139,340	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Architektotechnicko stavebé riešenie

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
784 Dokončovacie práce - maľby						1 012,563
63	784452261	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	326,372	0,850	277,416
		"m.č. 1,1" (6,47+7,30)*2*3,85-(3,0*3,74)		94,809		
		"m.č. 1,2" (6,47+5,47)*2*3,85-(2,20*2,0)		87,538		
		"m.č. 1,3" (3,18+2,16)*2*2,88-(1,07*2,76+0,86*1,45)-(0,70*2,10)		26,558		
				-1,470		
		"m.č. 1,4" (5,0+6,02)*2*2,88-(0,86*1,45+1,77*0,58+0,8*1,77)		59,786		
		"m.č. 1,6" (5,07+2,83)*2*2,88-(0,80*1,97*2+0,918*2,75)		39,828		
		"m.č. 1,7" (1,29+1,74+0,91*2)*2*1,38-(0,57*0,83+0,6*1,97*2)-(0,70*2,10)		10,549		
				-1,470		
		"m.č. 1,8" (1,37+0,90+1,21*2)*2*1,38-(0,60*1,50*3)		10,244		
		Sučet		326,372		
64	784452371	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	326,732	2,250	735,147

Celkom

30 799,642

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

47,550

1		Zemné práce				
1	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	0,900	28,500	25,650
2	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	0,300	3,000	0,900
3	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m ³	0,600	15,000	9,000
4	5833711000	Štrkopiesok 0-8 n	t	1,000	12,000	12,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

76,750

5	974031134	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akukkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, -0,01300t	m	5,000	2,850	14,250
6	974042577	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200mm a šírky nad 300mm, -0,17600t	m	2,500	25,000	62,500

PSV Práce a dodávky PSV

14,650

713 Izolácie tepelné

7	713482111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38 mm	m	5,000	2,500	12,500
8	283310001200	izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX <small>Tepelná izolácia z polyetylenu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti</small>	m	3,000	0,450	1,350
9	283310001400	izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX <small>Tepelná izolácia z polyetylenu (PEF) vhodná na izolovanie rozvodov teplej vody a vykurovania. Súčiniteľ tepelnej vodivosti</small>	m	2,000	0,400	0,800

721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

177,000

10	721171109-1	Potrubie z PP KG2000, odpadové ležaté hrdlové D 110x3,4	m	8,000	16,000	128,000
11	721172536	Montáž zátky, pre tiché potrubia DN 40, /pre U/	ks	2,000	3,500	7,000
12	HT40	HTM - hrdlová zátka DN40	ks	2,000	0,250	0,500
13	721172545	Montáž zátky, pre tiché potrubia DN 100, /pre WC/	ks	2,000	5,000	10,000
14	HT100	HTM - hrdlová zátka DN100	ks	2,000	0,500	1,000
15	721173204	Potrubie z PP HT, odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	2,000	8,000	16,000
16	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,750	5,500
17	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	2,000	4,500	9,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

78,400

18	722130901	Zazátkovanie vývodu vodovodného potrubia, /pre WC, V. S/	ks	6,000	1,000	6,000
19	Z15	ZÁTKA, 1/2", DLHÁ, PPR	ks	6,000	0,400	2,400

P

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov

Projekt: SO 01 - Hlavný objekt

Časť: Zdravotníka

Objednávateľ: Obec Prosačov

Zhotoviteľ:

Spracoval: Ján Uriga

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Dátum: 2. 3. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
20	722172121.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	3,000	7,500	22,500
21	722172122.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	2,000	9,000	18,000
22	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	1,000	6,500	6,500
23	SNKD02020X	PPR NÁSTENNÉ KOLENA S DRŽIAKOM D 20x1/2"	ks	1,000	4,000	4,000
24	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	1,000	12,500	12,500
25	NaB-20_1/2	PPR NÁSTENKA 20x1/2", pre batériu	ks	1,000	6,500	6,500

725

Zdravotníka - zariadenia, predmety

1 028,000

26	721274112	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100, prívetrovacích	ks	1,000	2,000	2,000
27	HL900N	Prívetrovací ventil, DN 50/75/110, HL900N	ks	1,000	37,500	37,500
28	725119215	Montáž záchodovej misy voľne stojacej s rovným odpadom	ks	2,000	21,000	42,000
29	01	WC, kombi, biele, zadný odpad, napr. JIKA LYRA	KS	2,000	120,000	240,000
30	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	28,500	57,000
31	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	65,000	130,000
32	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	2,250	4,500
33	825-sed	Duroplastová WC doska s poklopom, biela, pre WC kombi	KS	2,000	70,000	140,000
34	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	2,000	5,000	10,000
35	CF3001/10	Ventil rohový, 1/2"x3/8"	súb.	2,000	13,000	26,000
36	552270007100.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná (9x13), 9x13 (MF 3/8"), dl. 400 mm	ks	4,000	4,000	16,000
37	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	4,000	5,000	20,000
38	CF3001/10	Ventil rohový, 1/2"x3/8"	súb.	4,000	12,500	50,000
39	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12) 1/2 F"x10 M, dl. 400 mm, IVAR 136012	ks	4,000	4,000	16,000
40	725829601	Montáž batérii umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	13,000	26,000
41	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	2,000	68,000	136,000
42	725869301	Montáž zápachovej uzávierky, sifón umývadlový do D 40	ks	2,000	7,500	15,000
43	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	22,000	44,000
44	STENO84410-CC	Zátka click-clack, k umývadlu, okrúhla, chrom	ks	2,000	8,000	16,000

Celkom

1 422,350

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Elektoinštalácia

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 330,257

M		Práce a dodávky M				
1	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dxh 73x42 mm	ks	20,000	0,300	6,000
2	345410002600	Krabica univerzálna z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KU 68-1903, Dxh 73x42 mm	ks	20,000	2,750	55,000
3	345340004500	Pristroj spinača radenie 1	ks	5,000	5,500	27,500
4	345350001500	Kryt spinača tlačidlový biely	ks	5,000	2,300	11,500
5	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	5,000	1,450	7,250
6	345330003300	Pristroj prepínača radenie 6+	ks	4,000	5,000	20,000
7	345350001800	Kryt spinača biely	ks	4,000	1,000	4,000
8	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	4,000	1,450	5,800
9	345330003400	Pristroj prepínača radenie 6+6	ks	2,000	7,500	15,000
10	345350001800	Kryt spinača biely	ks	2,000	1,000	2,000
11	345350002300	Rámček 1-násobný biely	ks	2,000	1,380	2,760
12	345510004200	Jednozásuvka kompletná, s clonkami, s viečkom, IP44 biela	ks	9,000	9,550	85,950
13	357150000200	Rozvádzač RH	ks	1,000	500,000	500,000
14	348320001304	LED svetidlo stropné 23W 2550lm 4000K 80Ra (2550 lm, 23 0 W), IP 20	ks	8,000	115,000	920,000
15	348320001312	Žiarovkové svetidlo nástenné, IP 20, resp. IP 23 - výber investora	ks	3,000	75,000	225,000
16	348320001301	LED svetidlo stropné 34W 4400lm 4000K 80Ra (4400 lm, 34 0 W), IP 65	ks	7,000	115,000	805,000
17	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	1,350	25,434
18	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	10,000	1,350	13,500
19	354410001500	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 01	ks	3,000	1,450	4,350
20	354410000500	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	3,000	0,700	2,100
21	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	4,000	1,100	4,400
22	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	3,000	17,000	51,000
23	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm	ks	1,000	3,500	3,500
24	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2	ks	1,000	19,000	19,000
25	341110012400	Kábel medený H07V-U 10 mm ²	m	15,000	1,750	26,250
26	341110000100	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm ²	m	25,000	0,800	20,000
27	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm ²	m	175,000	0,900	157,500
28	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm ²	m	120,000	1,450	174,000
29	341110001700	Kábel medený CYKY 4x10 mm ²	m	10,000	6,500	65,000
30	PM	Podružný materiál	%	28,585	2,500	71,463

21-M

Elektromontáže

721,550

31	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,450	29,000
----	-----------	---	----	--------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Objekt: Stavebné úpravy hasičskej zbrojnice Prosačov
 Objekt: SO 01 - Hlavný objekt
 Časť: Elektroinštalácia

Objednávateľ: Obec Prosačov

Spracoval: Ján Uriga

Zhotoviteľ:

Dátum: 2. 3. 2022

Miesto: Prosačov, p. č. 82/1

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32	210010321	Krabička (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	20,000	6,500	130,000
33	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	5,000	2,350	11,750
34	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	4,000	3,200	12,800
35	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stred. - radenie 5 B	ks	2,000	4,750	9,500
36	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	5,500	49,500
37	210193072	Domova rozvodnica do 35 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	17,500	17,500
38	210201080	Zapojenie svietidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	8,000	4,750	38,000
39	210201081	Zapojenie svietidla IP44, stropného - nástenného LED	ks	3,000	5,900	17,700
40	210201345	Zapojenie svietidla IP66, LED, priemyselné stropného - nástenného	ks	7,000	6,450	45,150
41	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	2,100	42,000
42	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	10,000	1,450	14,500
43	210220031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	22,000	22,000
44	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	2,850	8,550
45	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	3,000	2,850	8,550
46	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	1,950	7,800
47	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	3,000	15,000	45,000
48	210220300	Ochranné pospájanie v prácovniach, kúpeľniach, voľne uložené, alebo v omietke Cu 4-16mm ²	m	15,000	0,750	11,250
49	210800101	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 2x1,5	m	25,000	0,500	12,500
50	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	175,000	0,500	87,500
51	210800108	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	120,000	0,750	90,000
52	210800117	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x10	m	10,000	1,100	11,000

46-M

Zemné práce pri extr.mont.prácach

73,600

53	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	8,000	6,500	52,000
54	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	8,000	2,000	16,000
55	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m ²	2,800	2,000	5,600

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

240,000

56	HZS000211	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac 4 a menej ako 8 hodinn	hod	16,000	15,000	240,000
----	-----------	--	-----	--------	--------	---------

Celkom

4 365,407